REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

N& mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/1.-040,
Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 t& datés 4 qershor 2008, nenit 90 e 91
té Ligjit Nr. 04/ L-027 pér Mbrojte nga Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqgésité Tjera ,
nenit 8 paragrafi 2, pika 2 nenit 10 t& Rregullores sé Qeverisé sé Republikés sé
Kosovés (QRK) Nr. 17/2015 pér Metodologjingé e Vlerdsimit t& Démeve nga
Fatkeqgsité Natyrore dhe Fatkeqésité Tjera , neneve 40 dhe 41 t8 Statutit 8 Komunés
s¢ Lipjanit 1N1.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunes, nxjerr

VENDIM
PER THEMELIMIN E KOMISIONIT KOMUNAL PER VLERESIMIN E
DEMEVE

Neni 1
Me kété Vendim, formohet, Komisioni komunal pér vlerésimin ¢ démeve t&
shkaktuara nga fatkeqésité natyrore dhe fatkeqésité tjera té médha né Komunén
e Lipjanit ka kété pérbérje;

1. Haqif Rrustemi - DMSH, kryesues

2. Milazim Miftar - DBP, anétar

3. Gafurr Hetemi, - Zyra e Kryetarit, anétar
4, Rrahman Olluri - DSHP, anétar

5. Pajtim Krasniqi - DI, anétar

Neni 2
Komisioni nga pika I e ketij Vendimi, né pajtim me nenin 9 té Rregullores
17/2015  emérohet pér periudhén 4 vjecare, pérfshiré edhe sckretarin e
komisionit.

Neni 3
Sekretarin e Komisionit komunal e cakton Drejtoria pér Mbrojtje dhe Shpétim.

Neni 4
Detyrat e komisionit jané pércaktuar me nenin 12 té Rregullores (QRK) Nr.
17/2015 si dhe nenet tjera té cilat kané té b&jné me detyrat dhe pérgjegiésité e
komisioneve komunal pér vlerésimin e démeve.



Neni 5
Kompensimi pér anétarét e Komisionit komunal dhe komisioneve profesionale
té themeluara sipas paragrafit 1 t& nenit 12 béhet né bazé t8 paragrafit 3 té nenit
10 té Rregullores (QRK) 17/2015 .

Neni6 .
Vendimi hyn né fugi menjéheré dhe me té njéjtin do té njoftohet Kryesuesi dhe
anétarét e Komisionit
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